
 

Börcs község Önkormányzat Képviselő - testületének 

16/2006. (V.31.)  

r e n d e l e t e 

Börcs község „Tiszteletbeli Polgára” cím adományozásáról 

 

Börcs község Önkormányzat Képviselő - testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdésének a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 

1. § 
 

(1) Börcs község Önkormányzat Képviselő-testülete „Börcs község 

Tiszteletbeli polgára” címet alapít. 
 

(2) A tiszteletbeli polgár cím Magyarország határain kívül élő, magát 
magyarnak valló személyek részére adományozható. 

 

2. § 
 

(1) A tiszteletbeli polgár címet az 1.§ (2) bekezdés szerinti személynek, 

írásban vagy elektronikus úton benyújtott javaslat alapján a Képviselő-
testület minősített többséggel meghozott határozatával adományozza. 

 
(2) A tiszteletbeli polgár cím adományozására irányuló javaslatot, annak 

beérkezését követően a polgármester terjeszti a Képviselő-testület elé.  

 
(3) A Képviselő - testület ülésén a polgármester ismerteti az adott ülésen 

tiszteletbeli polgári címben részesülő személyek nevét, a címek 
adományozásáról a Képviselő-testület egyetlen határozatot hoz. 

 

3. § 
 

(1) A tiszteletbeli polgár cím adományozását díszoklevél (adománylevél) 

tanúsítja. 
 

(2) A díszoklevél tartalmazza az adományozó Börcs község 
Önkormányzata megjelölést, a község címerét, a tiszteletbeli polgár 
nevét és lakóhelyét (ország, város) és a polgármester és a jegyző 

aláírását valamint Börcs község bélyegzőlenyomatát. 
 

 
 
 



4. § 

 
(1) A tiszteletbeli polgári címet nyert személynek a díszoklevelet a 

képviselő-testület nevében a képviselő-testület ülésén kell átadni. 
 
(2) A díszoklevelet és a határozatot a kérelmezőnek vagy házastársnak, 

illetve közeli családtagjának postai úton is el lehet juttatni. 
 
(3) A tiszteletbeli polgárokról Abda – Börcs községek Körjegyzősége 

nyilvántartást vezet. 
 

5. § 
 

Ez a rendelet 2006. július 1-jén lép hatályba. 

 
 

 
 
 Rácz Róbert        Weller Tamás 

 polgármester körjegyző 
 
 

 
A rendelet kihirdetésre került! 

 
 
Börcs, 2006. május 31–én. 

 
 

  Weller Tamás 
  körjegyző 


